

Astrup Management ApS

Ediths Allé 20
5250 Odense SV
CVR-nr. 30829409

Årsrapport 01.10.2017 - 30.09.2018

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 19.03.2019

Dirigent

Navn: Claus Astrup-Larsen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2017/18	6
Balance pr. 30.09.2018	7
Egenkapitalopgørelse for 2017/18	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Astrup Management ApS
Ediths Allé 20
5250 Odense SV

CVR-nr.: 30829409
Stiftet: 18.09.2007
Hjemsted: Odense
Regnskabsår: 01.10.2017 - 30.09.2018

Bestyrelse

Claus Astrup-Larsen

Direktion

Claus Astrup-Larsen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Tværkajen 5
Postboks 10
5100 Odense C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at tilbyde rådgivning, konsulenttydelser og dermed beslægtet virksomhed samt kapitalanbringelse i øvrigt.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultat for regnskabsåret 2017/18 udgør (353) t.kr. mod et resultat på (173) t.kr. for regnskabsåret 2016/17, hvilket ledelsen anser som ikke tilfredsstillende.

Selskabet har tabt hele egenkapitalen. Selskabets ledelse forventer at selskabets egenkapital vil blive reetableret ved egen indtjening og anser selskabets nuværende kapitalberedskab som tilstrækkeligt for finansiering af selskabets drift for det kommende år.

I slutningen af regnskabsåret 2017/18 har der været ydet en stor indsats på et par større opgaver, der først er realiseret og faktureret efter balancedagen. Disse opgaver er af en størrelse, der sikrer et positivt resultat og indtjeningsudvikling for det kommende år og dermed forbedre kapitalgrundlaget til at sikre den fremtidige drift.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2017/18

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>	<u>2016/17</u> <u>t.kr.</u>
Bruttofortjeneste		142.332	570
Personaleomkostninger	2	(557.757)	(771)
Af- og nedskrivninger	3	<u>(18.767)</u>	<u>(11)</u>
Driftsresultat		(434.192)	(212)
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		0	1
Andre finansielle omkostninger		<u>(12.141)</u>	<u>(6)</u>
Resultat før skat		(446.333)	(217)
Skat af årets resultat	4	<u>93.767</u>	<u>44</u>
Årets resultat		<u>(352.566)</u>	<u>(173)</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>(352.566)</u>	<u>(173)</u>
		<u>(352.566)</u>	<u>(173)</u>

Balance pr. 30.09.2018

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>	<u>2016/17</u> <u>t.kr.</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		10.339	12
Indretning af lejede lokaler		86.500	66
Materielle anlægsaktiver	5	96.839	78
Deposita		18.189	18
Finansielle anlægsaktiver		18.189	18
Anlægsaktiver		115.028	96
Fremstillede varer og handelsvarer		64.532	65
Varebeholdninger		64.532	65
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		86.206	285
Udskudt skat		321.448	228
Periodeafgrænsningsposter		3.464	3
Tilgodehavender		411.118	516
Omsætningsaktiver		475.650	581
Aktiver		590.678	677

Balance pr. 30.09.2018

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>	<u>2016/17</u> <u>t.kr.</u>
Virksomhedskapital		125.000	125
Overført overskud eller underskud		<u>(311.217)</u>	<u>44</u>
Egenkapital		<u>(186.217)</u>	<u>169</u>
Bankgæld		399.397	222
Gæld til tilknyttede virksomheder		225.555	167
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		13.329	9
Anden gæld		<u>138.614</u>	<u>110</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>776.895</u>	<u>508</u>
Gældsforpligtelser		<u>776.895</u>	<u>508</u>
Passiver		<u>590.678</u>	<u>677</u>
Going concern	1		
Eventualforpligtelser	6		

Egenkapitaloppgørelse for 2017/18

	Virksom- hedskapital	Overført overskud eller underskud	I alt
	kr.	kr.	kr.
Egenkapital primo	125.000	41.349	166.349
Årets resultat	0	(352.566)	(352.566)
Egenkapital ultimo	125.000	(311.217)	(186.217)

Noter

1. Going concern

Selskabet har tabt hele egenkapitalen. Selskabets ledelse forventer at egenkapitalen vil blive reetableret ved selskabets egen indtjening. Ledelsen finder det nuværende kapitalberedskab tilstrækkeligt for finansiering af selskabets drift for det kommende år.

	2017/18	2016/17
	kr.	t.kr.
2. Personaleomkostninger		
Gager og lønninger	500.064	687
Pensioner	54.059	49
Andre personaleomkostninger	3.634	35
	557.757	771
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	1	1

	2017/18	2016/17
	kr.	t.kr.
3. Af- og nedskrivninger		
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	18.767	11
	18.767	11

	2017/18	2016/17
	kr.	t.kr.
4. Skat af årets resultat		
Ændring af udskudt skat	(93.767)	(44)
	(93.767)	(44)

Noter

	Andre anlæg, drifts- materiel og inventar kr.	Indretning af lejede lokaler kr.
5. Materielle anlægsaktiver		
Kostpris primo	17.231	93.666
Tilgange	0	38.383
Kostpris ultimo	17.231	132.049
Af- og nedskrivninger primo	(5.169)	(28.505)
Årets afskrivninger	(1.723)	(17.044)
Af- og nedskrivninger ultimo	(6.892)	(45.549)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	10.339	86.500

6. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med CAL Holding ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.

Selskabet kautionerer ulimiteret for moderselskabets mellemværende med bank.
